Законодательное Собрание
Иркутской области

№ ПЗ . ,Л
Дата: О ]£\

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

25 апреля 2018 года № 83-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О дополнительной мере

социальной поддержки граждан, проживающих в поселке
Маракан Бодайбинского района Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О дополнительной мере социальной поддержки граждан, проживающих в
поселке Маракан Бодайбинского района Иркутской области» и внести его
на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области Родионова В.А., содокладчиком
определить мэра муниципального образования города Бодайбо и района
Юмашева Е.Ю.

Исполняющий обязан
Губернатора Иркутско

ОбЛАСГй
iQfl OBDACr

а Р.Н. Болотов

Законодательное Собрание)
Иркутс^^о^ласти

{на /7 листах, индекс#/"//